
TEILNEHMERLISTE

Nr. Name, Vorname Jahrgang Klasse Entfernung Auflage 1. Durchgang 2.Durchgang Summe

Scheibe 1

1 Soffner, Lara 1999 Blankbogen 20 80 126 131 257

2 0

3 0

4 0

0

Scheibe 2 0

1 Soffner, Michael 1970 Langbogen 30 80 153 147 300

2 Schäfer, Marc 1983 Compound 30 80 264 286 550

3 0

4 0

0

Scheibe 3 0

1 Siebecker, Christian 1974 Compound 30 80 300 271 571

2 Dotzel, Karl-Heinz 1949 Compound 30 80 278 302 580

3 0

4 0

0

Scheibe 4 0

1 Schneider, Jörg 1964 Altersklasse Compound 50 80 S 326 324 650

2 Kraft, Phillip 1995 Juniorenklasse Compound 50 80 S 128 110 238

3 Zumbroich, Ingo 1972 Schützenklasse Compound 50 80 S 342 329 671

4 Rauch, Paul 1992 Schützenklasse Compound 50 80 S 327 304 631

0

Scheibe 5 0

1 Makohl, Elke 1958 Damenklasse Compound 50 80 S 304 301 605

2 Kordel, Dietmar 1954 Seniorenklasse m Compound 50 80 S 211 261 472

3 Chalupa, Jürgen 1951 Seniorenklasse m Compound 50 80 S 311 311 622

4 Glimpel, Hans 1950 Seniorenklasse m Compound 50 80 S 303 294 597

0

Scheibe 6 0

1 Redeker, Thomas 1962 Altersklasse Compound 50 80 S 311 322 633

2 Dotzel. Irene 1961 Damenklasse Compound 50 80 S 300 323 623

3 Stolz, Petra 1961 Damenklasse Compound 50 80 S 147 291 438

4 Stolz, Ralf 1959 Altersklasse Compound 50 80 S 309 302 611

0

Scheibe 7 0

1 Haas, Benjamin 1981 Schützenklasse Compound 50 80 S 0 0 0

2 Dahlheimer, Björn 1980 Schützenklasse Compound 50 80 S 302 289 591



3 Andres, Peter 1966 Altersklasse Compound 50 80 S 286 302 588

4 Kunkel, Florian 1995 Juniorenklasse Compound 50 80 S 139 125 264

0

Scheibe 8 0

1 Wolf, Alexander 1995 Juniorenklasse Compound 50 80 S 117 131 248

2 Frychel, Steven 1990 Schützenklasse Compound 50 80 S 319 324 643

3 Makohl,René 1985 Schützenklasse Compound 50 80 S 328 332 660

4 Stolz, Robin 1995 Juniorenklasse Compound 50 80 S 331 318 649

0

Scheibe 9 0

1 0

2 Stüwe, Kevin 1996 Jugendklasse Recurve 60 122 143 160 303

3 Krebs, Peter 1941 Seniorenklasse Recurve 60 122 141 119 260

4 0

0

Scheibe 10 0

1 0

2 0

3 0

4 0

0

0

1 0

2 0

3 0

4 0

0

0

1 0

2 0

3 0

4 0

0

0

1 0

2 0

3 0

4 0

0

Die Ergebnisse der Vereinsmeisterschaft FITA 2013

1 Schneider, Jörg 1964 Altersklasse Compound 50 326 324 650

2 Redeker, Thomas 1962 Altersklasse Compound 50 311 322 633



3 Stolz, Ralf 1959 Altersklasse Compound 50 309 302 611

4 Andres, Peter 1966 Altersklasse Compound 50 286 302 588

Soffner, Lara 1999 Blankbogen 20 126 131 257

1 Dotzel, Karl-Heinz 1949 Compound 30 278 302 580

2 Siebecker, Christian 1974 Compound 30 300 271 571

3 Schäfer, Marc 1983 Compound 30 264 286 550

1 Dotzel. Irene 1961 Damenklasse Compound 50 300 323 623

2 Makohl, Elke 1958 Damenklasse Compound 50 304 301 605

3 Stolz, Petra 1961 Damenklasse Compound 50 147 291 438

Stüwe, Kevin 1996 Jugendklasse Recurve 60 143 160 303

1 Stolz, Robin 1995 Juniorenklasse Compound 50 331 318 649

2 Kunkel, Florian 1995 Juniorenklasse Compound 50 139 125 264

3 Wolf, Alexander 1995 Juniorenklasse Compound 50 117 131 248

4 Kraft, Phillip 1995 Juniorenklasse Compound 50 128 110 238

Soffner, Michael 1970 Langbogen 30 153 147 300

1 Zumbroich, Ingo 1972 Schützenklasse Compound 50 342 329 671

2 Makohl,René 1985 Schützenklasse Compound 50 328 332 660

3 Frychel, Steven 1990 Schützenklasse Compound 50 319 324 643

4 Rauch, Paul 1992 Schützenklasse Compound 50 327 304 631

5 Dahlheimer, Björn 1980 Schützenklasse Compound 50 302 289 591

1 Chalupa, Jürgen 1951 Seniorenklasse m Compound 50 311 311 622

2 Glimpel, Hans 1950 Seniorenklasse m Compound 50 303 294 597

3 Kordel, Dietmar 1954 Seniorenklasse m Compound 50 211 261 472

Krebs, Peter 1941 Seniorenklasse Recurve 60 141 119 260

Ausser Konkurrenz (vor- bzw. nachgeschossen):

Neumann, Nicole 1990 Damenklasse Recurve 70 468 468

Preisner, Sebastian 1988 Schützenklasse Recurve 70 384 384

Neumann, Norbert 1954 Seniorenklasse Recurve 70 526 526

Bergemann, Gerhard 1951 Seniorenklasse Recurve 70 521 521

Nickel, Volker 1956 Seniorenklasse m Compound 50 0


